THÔNG BÁO NỘP BÀI THU HOẠCH

Tuần sinh hoạt công dân - Sinh viên đầu khóa năm học 2025-2026

Cơ sở II thông báo về nộp bài thu hoạch Tuần sinh hoạt công dân - Sinh viên đầu

khoá năm học 2025-2026 như sau

- Thời gian nộp bài: Từ ngày 08/09/2025 đến ngày 15/09/2025.

- Thời gian nhận đề bài: Ngày 08/09/2025 qua email cá nhân.

- Cách thức nộp bài: Sinh viên nộp bài thu hoạch cá nhân trên ứng dụng Google

Form theo mã lớp học, như sau:

Mã lớp học Tên link Link Google Form

DC64.01
NỘP BÀI THU HOẠCH SINH HOẠT

CÔNG DÂN LỚP DC64.01

DC64.02
NỘP BÀI THU HOẠCH SINH HOẠT

CÔNG DÂN LỚP DC64.02

DC64.03
NỘP BÀI THU HOẠCH SINH HOẠT

CÔNG DÂN LỚP DC64.03

DC64.04
NỘP BÀI THU HOẠCH SINH HOẠT

CÔNG DÂN LỚP DC64.04

DC64.05
NỘP BÀI THU HOẠCH SINH HOẠT

CÔNG DÂN LỚP DC64.05

DC64.06
NỘP BÀI THU HOẠCH SINH HOẠT

CÔNG DÂN LỚP DC64.06

DC64.07
NỘP BÀI THU HOẠCH SINH HOẠT

CÔNG DÂN LỚP DC64.07

Mã lớp học Tên link Link Google Form

DC64.08
NỘP BÀI THU HOẠCH SINH HOẠT

CÔNG DÂN LỚP DC64.08

- Hình thức kiểm tra: Viết bài thu hoạch (đánh máy hoặc viết tay) từ 03 đến 05

trang A4 (không tính trang bìa); nộp trong 01 file dưới dạng file PDF/file Scan theo

mẫu bài thu hoạch của Ban CTCT&SV đã cung cấp. Mẫu bìa, bài thu hoạch theo mẫu

đính kèm. Tên file bài thu hoạch sinh viên đặt theo cú pháp: Họ và tên sinh

viên_MSSV_Lớp SHCD (ví dụ: TranVanA_2501010101_DC64.01).

Lưu ý: Các sinh viên có bài làm giống nhau từ 50% trở lên sẽ bị trừ một nửa số

điểm.

* Yêu cầu

- Kiểm tra kỹ bài thu hoạch trước khi nộp để đảm bảo không bị nộp nhầm file bài

thu hoạch. Trường hợp sinh viên nộp nhầm file bài thu hoạch tự chịu trách nhiệm.

- Sinh viên nên chụp ảnh màn hình minh chứng về việc bài thu hoạch đã được nộp

thành công ngay sau khi nộp bài thu hoạch và lưu trữ để báo cáo khi được yêu cầu.

- Sinh viên thường xuyên theo dõi thông báo của Nhà trường thông qua website

Cơ sở II/email để thực hiện và đảm bảo quyền lợi của người học và kịp thời giải quyết

các vấn đề phát sinh.

Trân trọng./.

MẪU BÀI BÁO CÁO THU HOẠCH TUẦN SINH HOẠT CÔNG DÂN – HSSV

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI THƯƠNG

CƠ SỞ II TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
---------o0o---------

BÁO CÁO THU HOẠCH

TUẦN SINH HOẠT CÔNG DÂN – HSSV

Năm học 2025-2026

 Họ và tên sinh viên:…………………… Mã lớp: ………………

 Mã số sinh viên: ……………………… Số trang bài làm: ……

Thành phố Hồ Chí Minh, tháng 9 năm 2025

PHẦN BÀI LÀM

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………